PORTARIA N.º 036/2016

Designa a servidora Karina Paula Seraglio como responsável pela organização e por representar civilmente a Casa Lar Caminho Seguro.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora KARINA PAULA SERAGLIO, matrícula funcional 17963-1, portadora da Cédula de Identidade nº 5.177.820-3/SC e do CPF/MF n° 075.867.869-09, ocupante do cargo de provimento efetivo de Psicóloga, como responsável pela Organização e por representar civilmente a Casa Lar Caminho Seguro, a partir do dia 22 de Setembro de 2016.

Revoga – se a Portaria n.º 011/2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças